В соответствии с требованиями Стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии МУП «Электросервис» размещает информацию:

	Состав и характер информации
	Период
	Информация

	п. 19 г) абзац 9. 
о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация);
	За март 2022 г.
	Ревизия электрооборудования трансформаторных подстанций РУ-6/10 кВ, РУ-0,4кВ, трансформаторов:

	№ТП, РП, КТПН
	Дата отключения
	Время включения

	КТПН-364
ТП-812
ТП-81
ТП-365
ТП-165
ТП-812
МТП-308
ТП-812

	10.03.2022
15.03.2022
17.03.2022
22.03.2022
23.03.2022
29.03.2022
30.03.2022
31.03.2022

	с 14-00 до 15-20
с 10-00 до 13-00
с 13-30 до 15-00
с 13-30 до 15-40
с 13-30 до 14-35
с 10-00 до 12-33
с 10-00 до 11-20
с 10-00 до 12-40



Вид ремонта: осмотр выключателей нагрузки, трансформаторов, проверка заземляющего устройства, осмотр масляных выключателей, проверка на нагрев, контактов, протяжка болтовых соединений, регулировка тяг рубильников, ВН, доливка масла в трансформатор, уборка помещения ТП.
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